Il i.uiius illibi Nec in niaioii lii'clcsia iillus iiiiroiliicatur

»ei'ii'r''""ibsliu'è ^cl ordiiicUii' caiionicus, iiisi communi
comnmui cac- canonicoi'um, vel maioris paitis consensu;
Icrorilill vou- ... ' .

scusu iubci. ordinalum \cio nulli oninmo efuscopo

liceat oflicio seu beneficio sine canonico

privare iudicio. Nulhis eliam ecciesias,

quae in propiielate canonicae maioris ec-

clesiae sunt, et earum clericos, praeler

communem canonicorum, vel maioris

parlis volunlates ordinare vel inquietare

oiiv.irum, Il prai'sumal. Oiivas aulem et cereos nulla

ii"i'i"i™iMii hi civitatis et burgorum ecclesia praeter ma-
ri i.iiiiiim ve- iricem Ecciesiam et praeler monasteria,
ili'>i;ilicriprac- ...

i i> -i-

ci|.ii. et in iiis praeler monachorum et lamilia-

riuni usiim, benedicere praesumat, el

praeter ubi anliquissime concessum esse

digiioscitur. Baplisma in maiori tamen

cekbrelur ecclesia, sicut antiquilns ob-

servalum est, exceplo timore mortis. In

Sabbaio S:inclo nullus missam cantare,

el campaiias sonare praesumal, donec apud

inaiorem pulsentnr ecciesiam. Populares

([uoque |)rucessiones nisi in maiori fiant

Bmu,, lieruii- fccl. Praeterea praesentis privilegi! au-
ilorunl Ciiuùni- . .

ì p
^'

IMI Hill in utili- cloniate sancimus, ut (leiunctoruin eano-
liiiem frairum

„j,.y,.um boua niiuc et iu futurum a ne-
ci'iliTC; prò se-

. ..... ,

imiiiira vero minc auicranlur, sen in utilitalem Irairnm

iluiTEidcsiro communiter vivenlinm quiete el integre

Miiu;iiiiiiqueiii (litnitiaiitur. Porro, qui ad inaiorem solili

SMiil eccl. seiieliri, sepulturas solilas non

reliiiquanl. Sed qui ad aliarum ecclesia-

rum transeuiil se|)ultur.is, sivc in civitate

* sive in buigis, iudiciorum suorum par-

lem qnarlam Ecclesiae matrici derelin-

(|uaìit. In omnibus autem ecclesiis, in

ipiibus moiluorum exequiis interesselis
,

iiiissarum vobis celebraliones cum omni-

bus suis concedimus. Sane piorum ca-

nonicorum eiecliones, et collationes mo-
naslerialinm et capellanorum, qui videli-

cel populo divina officia adniiuislranl,

episcopi el canonicorum consensu lìant.

Praelerea Sedis .\poslolicae auctoritaie

slaluimus, ut divisio silvae de Tumulo,

iìOMAMM An. e. 1I.S3

sicul a venerab. fratrc nostro Villano Viiiani areiii-

P;sano archiepiscopo e.v mandalo iani d. [^i|^'„*g°^',^°pjr

prai'decossoris nostri Panae Eusicnii facla, Enspnii -Mip-r

'

, ,
. . ,i

!• -ili conlìrm.ili.i-

el vuhis assignata esse dignoscitur, tuluns „cm raus in-

tiniporibus rata et inconcussa permaneat; """•

iiee, quisquam vobis vel successoribus

veslris iuvilis divisionem ipsani unquam
praesumat inl'ringere, sive ratione quali-

bel perturbare. Decernimus ergo , ut Decretimi im-

nulli omnino liomiuum liceat, praefatam """iì'^iìs.

Ecciesiam temere perturbare, aut eius

(lossessiones auferre, vel ablatas relinere,

minuere, seu quibuslibet vexalioiiibiis la-

ligare; sed omnia integra coiiservenlur,

eorum, prò quorum guhernalione el sub-

sientalione concessa sunt, usibus omni-

modis profulura: salva in omnibus Apo-

slolicae Sedis auctorilate. Si qua igitur Cum soiiiis

in futurum ecclesiastica saecularisve per-
<;'»'"'''"•

sona, liuius nostrae confirmalionis pagi-

nani sciens, conila eam temere venire

lemptaverii, secunda aiiimad. commonita,

si congrua satisfoclione se non emenda-

verit , poteslatis stiae prioris digiiilale

careat, el praelerea ream se divino iudi-

cio cxisteie de perpetrata iniquilate co-

gnoscal, et a sacralissimo Corpore el

Sanguine Dei et Domini Redemptoris

nostri lesu Cliristi aliena fiat , ac in

exiremo exaniine dislrictae ullioni subia-

ceal. Cunctis autem in eodem loco insta

servanlibus sii pax Domini nostri lesu

Christi , ut bic tVuclnm bonae actionis

percipianl, el apud dislriclum ludicem

praeniia aelernae pacis invenianl. Amen.
Ego Anastasius calbolicae Ecclesiae Anasiasu pf.

episcopus ss.

Ego Imarus Tusculanus episcopus ss. ei s. h. Eccie-

>gO Ugo OstiensiS epiSC. ss. ijum subscri-

Ego Greaiorins presb. cardinalis tiluli
p''»"*^-

e o r

Sancii Calixti ss.

Ego Guido presb. cardinalis lit. Sancii

Clirysogoni ss.

Ego Ubaldus presbyler cardinalis tit.

S. Praxedis subscripsi.

Ego lordanus presb. card, lituli S.

Susannae ss.
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Kgo Octavinniis presi), cani. lii. S.

Piiscap ss.

Kgo Inamics |iitsI). card. lil. Iv|iiilii ss.

Ki;o Olio (liuconiis card. lil. S. (ìcnrgii

ad Veluiii .\iireiim ss.

Kgo lacinliis diac. card. lit. Ss. Sergii

CI Bacchi ss.

Ego Olio diac. card. lil. S. Nicolai

il) Carcere Tulliano ss.

Daliim Lalerani per manuin Rolandi

S. R. E. presi), card, el cancellarii, vi

id. septembris, indici, i, dominicae in-

carn. anno mcmii, ponlif. vero .\naslasii

Papae IV anno i.

Kal. die 8 seplembris, anno Domini 1153,

ponlif. anno i.

H.

Privilegium Benevenlauae lìccle^iae. eius-

(jue arrhiepisropix coiìcenniim ab Ana-
stasio pp. n[i\

Hnic Ecclesiae concessa privUegia x-ide

in Calixto II. Leone l.\, Gregorio \\

Ioanne XII. XIII el XIV, Agapito II,